TTYT BẮC QUANG                                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TYT XÃ TIÊN KIỀU                                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 30 /TB-TYT                                                             Tiên Kiều, ngày 08 tháng 09 năm 2022

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

 Kính gửi: Sở Y tế Hà Giang

Tên cơ sở thông báo: Trạm Y tế xã Tiên Kiều

Địa chỉ: Thôn Kim Thượng – Xã Tiên Kiều – Bắc Quang - Hà Giang

Người đứng đầu cơ sở: Hoàng Thị Tuyền

Điện thoại liên hệ: 09741839799

Email: tramytetienkieu@gmail.com

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của Chính phủ quy định

về hoạt động tiêm chủng, kính đề nghị quý cơ quan xem xét, đăng atir thông tin theo quy

định./.

TRƯỞNG TRẠM

(Ký tên, đóng dấu)

   HOÀNG THỊ TUYỀN

mailto:tramytetienkieu@gmail.com

TRUNG TÂM Y TẾ BẮC QUANG

TRẠM Y TẾ XÃ VÔ ĐIẾM

Số: 05/TB-TYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vô Điếm, ngày 08 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Kính gửi: Sở y tế Hà Giang

Tên cơ sở thông báo: Trạm y tế xã Vô Điếm

Địa chỉ: Thôn Xuân Trường- Vô Điếm – Bắc Quang – Hà Giang

Người đứng đầu cơ sở: Mai Bằng Giang

Điện thoại liên hệ: 0942914216 , Email: tramytevodiem@gmail.com

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ quy định về hoạt động tiêm chủng, kính đề nghị quý cơ quan xem xét, đăng tải

thông tin theo quy định.

                                                                                      Thủ trưởng đơn vị

                                                                           (Ký, ghi rõ họ, tên và đóng dấu)

    Mai Bằng Giang